Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 25 октября 2019 г.
	№ 654

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.11.2013 № 846 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» в муниципальном образовании Воловский район»
На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрации муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.11.2013 № 846 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» в муниципальном образовании Воловский район» следующее изменение:
пункт 26 раздела 10 приложения к постановлению дополнить подпунктами 4), 5) следующего содержания:

«4) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
5) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.».
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший